Copyright 2017 Nippon Travel Agency Co., Ltd. all rights reserved.

Social Event 旅行日程表

DATE SCHEDULE

１

2018年

10月25日

【都内車窓見学と浅草仲見世・浜離宮庭園を楽しむ（日帰り）】

パノラミック（車窓)観光 ー日本の下町浅草観光を ー創意工夫を凝らしたとろろの御膳

お楽しみ下さいー をご賞味下さいー

下車観光

皇居～二重橋～国会議事堂 浅草・仲見世散策・・・・・浅草むぎとろ・・・・・

出発9:00                 10:30 11:30 12:30

隅田川ライン乗船 入場観光

・・・・・・浅草吾妻橋～～～～～～～～～～浜離宮恩賜庭園 パシフィコ横浜

13:00 13:35 15:10 16:00

【宿泊】× 【食事】（朝）× （昼）○ （夕）×

浜離宮※イメージ墨田川ライン※イメージ

【交通機関表示のご案内】 ++++++++++ 列車 バス ⇒⇒⇒⇒航空機 ～～～～船舶 ・・・・・徒歩

《お客様の安全確保の為にバス走行中は常にシートベルトを着用願います》

《添乗員が同行する場合には旅程管理に万全を尽くします。なお、労働基準法の定めからも勤務中、一定の休憩時間を適宣取得させることが必要ですので、お客様各位のご理解とご高配をお願い申し上げます。》

※この日程表は、2018年7月26日現在のものです。運輸機関のダイヤ改正、各地の道路状況により、多少行程が変更になる場合がございます。

国会議事堂※イメージ二重橋※イメージ 雷門※イメージ